



4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 - 981

Wrocław, 07.02.2020r

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.8.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 - Czy w pakiecie nr 23 pozycja nr 2, Zamawiający miał na myśli strzykawkę OPTIVANTAGE, na co wskazywałaby pojemność wkładu 200 ml?. Wkłady do strzykawki Optistar mają pojemność 60 ml

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ „Zestawienie asortymentowo – cenowe przedmiotu zamówienia” w pakiecie nr 23 poz. 2 i nadaje nowe brzmienie:

Nazwa pakietu	Nr pakietu	Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Parametry dodatkowe	Jedn. miary	Wartość jednostkowa netto (zł)	% Vat	Ilość	Wartość netto (zł)	Cena brutto (zł)	Nazwa kod producenta ilość w opakowaniu handlowym
WKLADY DO STRZYKAWKI AUTOMATYCZNEJ Optivantage i Optistar CPV 33140000-3	23	1	(...)								
		2	Wkład o pojemności 200 ml, złącza do napełniania środkiem cieniującym, z drenem Y 150 cm z pojedynczym zaworem zwrotnym kompatybilny z strzykawką OPTIVANTAGE będącą własnością Szpitala		sztuka			50			
		3	(...)								
		4	(...)								

Pytanie nr 3 - Dotyczy: Pakiet 23, pozycja nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 23 pozycji 2 tj.: „Wkład o pojemności 200 ml, złącza do napełniania środkiem cieniującym, z drenem Y 150 cm z pojedynczym zaworem zwrotnym kompatybilny z strzykawką OPTISTAR ELITE będącą własnością Szpitala” tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w pakiecie 23 oddzielnie, na poszczególne pozycje?

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i jakościowej, niż w przypadku ograniczenia w/w asortymentu do jednego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 -Dotyczy Pakiet 23, pozycja nr 3- Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości dostaw łącznika opisanego w pakiecie 23, pozycja 3 tj.: “Przedłużacz kompatybilny z wkładami z poz. 1 i 2” ze 180szt. na 200szt.? Tradycyjna minimalna ilość w jednym opakowaniu ww. łączników to 50szt.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
1 WOJSKI SZPITALA PULMONOLOGICZNEGO Z PULHEW.
COZ w WARSZAWIE
DISTR. STRAK
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)